Nach dem Copialbuche.

**CDXV.** Der Propst in Brandenburg weist dem Peter Hausmann eine Pension zu aus den Pfarren Deyne und Göhlisdorf, am 26. Mai 1405.

Henninghus de Bredow, prepositus ecclesie Brandenburgensis, discreto viro, domino Johanni Wilkim, amministratori parrochialis ecclesie in Oyne et Golistorp, cujus dispositio plenaria ad nos et ad capitulum dicte ecclesie dinoscitur pertinere, salutem in domino. Quia dominus, Petrus Hufmann, olim dicte ecclesie amministrator, perpetua debilitate corporis pregravatus, hujusmodi ecclesie in Oyne et Golistorp in spiritualibus et temporalibus preeffe nequit quovismodo, propterque, ne mercede laboris omnino privetur et penuriam in vite necessariis patiat, prefato domino Petro Hufman in fructibus et redditibus dicte ecclesie in Oyne et Golistorp septem mandalas grossorum Bohemicorum et unum chorum siliginis, quoad vitam, deputamus et assignamus, per vos et quemlibet vestrum successorem et amministratorem sepedicte ecclesie in Oyne et Golistorp an-